Администрация муниципального образования городского округа «Ухта»

Постановление №499 от 31 марта 2015 года

О внесении изменений в постановление администрации от 25.07.2014 №1351 «Об условиях приватизации  муниципального имущества»
Во исполнение решения Арбитражного суда Республики Коми от 18.02.2015 по делу №А29-7792/2014, администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 25.07.2014 №1351 «Об условиях приватизации муниципального имущества» следующие изменения:

Абзац 2 пункта 2 постановления изложить в следующей редакции:

«- цена приобретаемого помещения составляет 601 000 (шестьсот одна тысяча) рублей, без налога на добавленную стоимость;».
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Ухта» заключить с индивидуальным предпринимателем Ерофеевой Надеждой Николаевной договор купли-продажи муниципального имущества при реализации арендатором преимущественного права на приобретение арендуемого имущества: помещение, назначение: нежилое, общая площадь 46,6 кв.м, этаж 1, номера на поэтажном плане 8-11, адрес объекта: Республика Коми, г.Ухта, пгт.Ярега, ул.Нефтяников, д.11, на условиях, установленных решением Арбитражного суда Республики Коми от 18.02.2015 по делу №А29-7792/2014.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» – председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования городского округа «Ухта».

Руководитель администрации И.Н. Михель